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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

JURNAL PERKULIAHAN
SISTEM INFORMASI 2022 GANJIL

MATA KULIAH : PENGEMBANGAN DAN PEMASARAN PRODUCT
NAMA DOSEN : Ir. JUNAIDI, M.Kom.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : D1 T4
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat, 23
September 2022

21:00 22:00 401 Selesai Kontrak
Perkuliahan,
Pengantar
Pengembangan
Pemasaran Produk

Kontrak
Perkuliahan,
Pengantar
Pengembangan
Pemasaran Produk.

(27 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.

 

2 Jumat, 30
September 2022

21:00 22:00 401 Selesai Dasar-dasar
Pengembangan
Produk

Dasar-dasar
Pengembangan
Produk

(20 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.

 

3 Jumat, 7 Oktober
2022

21:00 22:00 401 Selesai Dasar-dasar
Pemasaran Produk

Dasar-dasar
Pemasaran Produk

(24 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.

 

4 Jumat, 14
Oktober 2022

21:00 22:00 401 Selesai Inovasi dan Produk
Baru

Inovasi dan Produk
Baru

(17 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.

 

5 Jumat, 21
Oktober 2022

21:00 22:00 401 Selesai Konsep Produk Konsep Produk (24 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.

 

6 Jumat, 28
Oktober 2022

21:00 22:00 401 Selesai Organisasi
Perencanaan
Perancangan
Produk

Organisasi
Perencanaan
Perancangan
Produk

(15 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.

 

7 Jumat, 4
November 2022

21:00 22:00 401 Selesai Tahapan
Perencanaan dan
Perancangan
Produk

Tahapan
Perencanaan dan
Perancangan
Produk

(23 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.

 

8 Jumat, 11
November 2022

21:00 22:00 401 Selesai Ujian Tengah
Semester (UTS)

Ujian Tengah
Semester (UTS)

(28 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.

 

9 Jumat, 18
November 2022

21:00 22:00 401 Selesai Arsitektur Produk Arsitektur Produk (2 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.

 

10 Jumat, 25
November 2022

21:00 22:00 401 Selesai Proses Produk Proses Produk (22 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.

 

11 Jumat, 2
Desember 2022

21:00 22:00 401 Selesai Kebutuhan
Konsumen

Kebutuhan
Konsumen

(28 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.

 

12 Jumat, 9
Desember 2022

21:00 22:00 401 Selesai Kebutuhan
Konsumen
(Lanjutan)

Kebutuhan
Konsumen
(Lanjutan)

(28 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.
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13 Jumat, 16
Desember 2022

21:00 22:00 401 Selesai Metode
Perencanaan dan
Perancangan
Produk

Metode
Perencanaan dan
Perancangan
Produk

(28 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.

 

14 Jumat, 30
Desember 2022

21:00 22:00 401 Selesai Quantity Function
Deployment (QFD)

Quantity Function
Deployment (QFD)

(28 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.

 

15 Jumat, 6 Januari
2023

21:00 22:00 401 Selesai Manajemen Proyek Manajemen Proyek (28 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.

 

16 Jumat, 27 Januari
2023

21:00 22:00 401 Selesai Ujian Akhir
Semester (UAS)

Ujian Akhir
Semester (UAS)

(28 / 28) Ir. JUNAIDI,
M.Kom.
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
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Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SISTEM INFORMASI

2022 GANJIL
Mata kuliah : PENGEMBANGAN DAN PEMASARAN PRODUCT Nama Kelas : D1 T4
Dosen Pengajar : Ir. JUNAIDI, M.Kom.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1970211001 THARIQ FAISAL ABDILLAH 16 1 13 2 81.25

2 1970211002 SYELVI SYAVIRA 16 15 1 93.75

3 1970211005 ZULI RAMADANI 16 3 13 81.25

4 1970211006 SYAHRUL YUSUP IGBALNI 16 6 9 1 56.25

5 1970211007 JOKO PRASETYO 16 1 14 1 87.5

6 1970211008 MUH FARIZ STIAWAN HAYUT 16 8 8 50

7 1970211010 RADHISA RAMADHANI 16 15 1 93.75

8 1970211011 RIVALDI FADILAH 16 4 11 1 68.75

9 1970211012 BAGAS HERMAWAN 16 4 11 1 68.75

10 1970211013 MUH FARID SETIAWAN 16 7 9 56.25

11 1970211015 MUHAMMAD RIDZAL RIFA'I 16 4 12 75

12 1970211016 BANU SOBARUDIN 16 5 11 68.75

13 1970211017 DIMAS ANJASWARA 16 4 12 75

14 1970211018 DELVIN DEA SAPUTRA 16 1 15 93.75

15 1970211020 SAIDA OKTAVIA BANUREA 16 1 14 1 87.5

16 1970211023 AYU PEBRIYANI 16 2 14 87.5

17 1970211024 ARSITA WAHYU SAFITRI 16 1 15 93.75

18 1970211025 NURUL INASYAH MEGANING ASIH 16 16 100

19 1970211029 RAFI PEBRIANA PUTRA 16 15 1 93.75

20 1970211030 DANIEL ARIANDO 16 16 100

21 1970211032 AFRIZAL RAMADHAN 16 1 14 1 87.5

22 1970211034 SUKMARANI INDAH SYIFA 16 1 14 1 87.5

23 1970211037 AFDHOL RIDHO 16 15 1 93.75

24 1970211039 NOPAL BUDIYONO 16 3 13 81.25

25 1970211040 CHINDI FEBRIA ILFAN 16 15 1 93.75

26 1970211041 SANDI ANDRIYANTO 16 3 12 1 75

27 1970211042 MUHAMMAD FAUZI 16 1 15 93.75
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28 1970211043 DICKY AL FATAH 16 2 14 87.5
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : SISTEM INFORMASI
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : PENGEMBANGAN DAN PEMASARAN PRODUCT Nama Kelas : D1 T4
Kode Mata kuliah : KB087343 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 1970211001 THARIQ FAISAL
ABDILLAH

10.00 74.00 81.00 81.25 64.73 B- ✔  

2 1970211002 SYELVI SYAVIRA 50.00 76.00 68.00 93.75 69.38 B ✔  
3 1970211005 ZULI RAMADANI 57.00 79.00 75.00 81.25 73.23 B+ ✔  

4 1970211006
SYAHRUL YUSUP
IGBALNI 57.00 69.00 79.00 56.25 69.33 B ✔

 

5 1970211007 JOKO PRASETYO 79.00 77.00 81.00 87.5 80.05 A ✔  

6 1970211008 MUH FARIZ STIAWAN
HAYUT

64.00 65.00 68.00 50 64.50 B- ✔  

7 1970211010 RADHISA RAMADHANI 79.00 70.00 71.00 93.75 74.58 B+ ✔  
8 1970211011 RIVALDI FADILAH 10.00 5.00 81.00 68.75 42.78 E  
9 1970211012 BAGAS HERMAWAN 14.00 69.00 81.00 68.75 62.78 C+ ✔  

10 1970211013 MUH FARID SETIAWAN 43.00 63.00 77.00 56.25 63.93 C+ ✔  

11 1970211015 MUHAMMAD RIDZAL
RIFA'I

21.00 86.00 73.00 75 66.70 B- ✔  

12 1970211016 BANU SOBARUDIN 21.00 71.00 76.00 68.75 62.78 C+ ✔  
13 1970211017 DIMAS ANJASWARA 79.00 71.00 73.00 75 73.80 B+ ✔  
14 1970211018 DELVIN DEA SAPUTRA 36.00 5.00 83.00 93.75 51.28 D ✔  

15 1970211020
SAIDA OKTAVIA
BANUREA 10.00 5.00 29.00 87.5 23.85 E

 

16 1970211023 AYU PEBRIYANI 100.00 80.00 81.00 87.5 85.15 A ✔  

17 1970211024 ARSITA WAHYU
SAFITRI

100.00 79.00 74.00 93.75 82.68 A ✔  

18 1970211025
NURUL INASYAH
MEGANING ASIH 93.00 70.00 76.00 100 80.00 A ✔

 

19 1970211029 RAFI PEBRIANA PUTRA 93.00 79.00 82.00 93.75 84.48 A ✔  
20 1970211030 DANIEL ARIANDO 93.00 75.00 68.00 100 78.30 A- ✔  

21 1970211032 AFRIZAL RAMADHAN 93.00 77.00 80.00 87.5 82.45 A ✔  

22 1970211034 SUKMARANI INDAH
SYIFA

100.00 74.00 76.00 87.5 81.35 A ✔  

23 1970211037 AFDHOL RIDHO 86.00 76.00 67.00 93.75 76.18 A- ✔  
24 1970211039 NOPAL BUDIYONO 10.00 71.00 73.00 81.25 60.63 C+ ✔  
25 1970211040 CHINDI FEBRIA ILFAN 86.00 74.00 77.00 93.75 79.58 A- ✔  
26 1970211041 SANDI ANDRIYANTO 57.00 5.00 79.00 75 52.00 D ✔  

27 1970211042 MUHAMMAD FAUZI 86.00 79.00 82.00 93.75 83.08 A ✔  
28 1970211043 DICKY AL FATAH 86.00 72.00 82.00 87.5 80.35 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 61.18 64.14 74.75 82.59 69.64 2.94
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh tama
Tanggal Cetak : Minggu, 19 Februari 2023, 07:03:32
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Paraf Dosen :

Ir. JUNAIDI, M.Kom.


